

## 电梯维修工程确认书

甲方：保利物业服务股份有限公司江门分公司

乙方：日立电梯(中国)有限公司广州分公司

受甲方委托，就以下的电梯工程项目，经双方协商一致，签订本合同报价单。

项目名称：中汇花园15栋货梯

电梯型号：

14G009557、设备代码：

HGP-1050-C0150

31104407002016030079更换配件

生产工号：14G009557

层站/门：26/26/26

编 号：中汇花园15栋货梯

台 数：1



No.	工程内容	计算单位	中心数量	品牌	型号规格	费用 (元)	
						单价	合计
1.	曳引轮 (φ12-5 槽)	ea	1	日立	R712250815	9,500.00	9,500.00
2.	导向轮装配 (含人工费)	ea	1		A141250111	5,800.00	5,800.00
3.	对重反绳轮装配 (含人工费)	ea	1		A571010253	5,800.00	5,800.00
4.	轿顶反绳轮装配 (含人工费)	ea	1		A799010125	5,800.00	5,800.00
5.	12 厘主钢丝绳 (182 米×5 条, 合计 910 米)	米	910		A800000349	16.00	14,560.00
6.	8 厘限速器钢丝绳 (174 米×1 条, 合计 174 米)	米	174		A800000347	12.00	2,088.00
7.	更换曳引轮人工费	ea	1		-	3,000.00	3,000.00
8.	更换主钢丝绳人工费	ea	1		-	3,500.00	3,500.00
总计 (元)		项	1			50,048.00	
备注：1、本工程总价已含税，增值税税率为：13%； 2、如更换过程中，发现有其他部件损坏，需另外增加报价更换； 3、本工程确认书提供的配件保质期为：①曳引轮、钢丝绳部件为5年；②导向轮、对重反绳轮、轿顶反绳轮为2年。 为保障乙方权益，未得到乙方同意，甲方不得以任何形式出售、出租、转让乙方维修服务给第三方。							
工程总价：¥50,048.00				人民币金额：伍万零肆拾捌元整 (含税)			

